Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Samsatg
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Freitag
Samstag
Fr/Sa
Samstag
Samstag
Fr/Sa
Donnerstag

Samstag

Jahresprogramm HG Halten 2024

16.03.24
24.03.24
31.03.24
14.04.24
21.04.24
28.04.24
04.05.24
12.05.24
19.05.24
26.05.24
01.06.24
16.06.24
23.06.24
30.06.24
10.08.24
16.08.24
17.08.24
23/24.08.24
21.09.24
12.10.24
8/9/.11.24
19.12.24

25.01.25

Arbeitstag / Frilhlingsversammlung  10.00 Uhr

WS Reinach AG 12.00 Uhr
Ostern
MS Oschwand-Biembach B 12.30 Uhr
MsS Obfelden 11.00 Uhr
MS [Ifis 11.00 Uhr
MS Winterthur B 12.00 Uhr
Muttertag
Pfingsten
MS Waseli C 12.00 Uhr
MS Lotzwil 12.30 Uhr
MS Schiipbach B 12.00 Uhr
MS Wynigen-Rumendingen 12.00 Uhr

MS Zauggenried-Kernenried B 12.00 Uhr
Hiittenweihe, Wiedlisbach 9.00 Uhr
Veteranentag, Milchi

Verbandsfest, Milchi

Eidgendssisches Hornusserfest, Hochstetten
Endhornussen

Arbeitstag 10.00 Uhr
Lotto

Fondue essen

Generalversammlung

HORNUSSERGESELLSCHAFT
HALTEN



