Jahresprogramm HG Halten 2024

Samstag	16.03.24	Arbeitstag / Frühlingsversammlung		10.00 Uhr	
Sonntag	24.03.24	ws	Reinach AG	12.00 Uhr	Α
Sonntag	31.03.24 Ostern				
Sonntag	14.04.24	MS	Oschwand-Biembach B	12.30 Uhr	Α
Sonntag	21.04.24	MS	Obfelden	11.00 Uhr	Н
Sonntag	28.04.24	MS	Ilfis	11.00 Uhr	Α
Samstag	04.05.24	MS	Winterthur B	12.00 Uhr	Н
Sonntag	12.05.24	Muttertag			
Sonntag	19.05.24		Pfingsten		
Sonntag	26.05.24	MS	Wäseli C	12.00 Uhr	Н
Samsatg	01.06.24	MS	Lotzwil	12.30 Uhr	Α
Sonntag	16.06.24	MS	Schüpbach B	12.00 Uhr	Н
Sonntag	23.06.24	MS	Wynigen-Rumendingen	12.00 Uhr	Α
Sonntag	30.06.24	MS	Zauggenried-Kernenried B	12.00 Uhr	Н
Samstag	10.08.24	Hüttenweihe, Wiedlisbach		9.00 Uhr	Α
Freitag	16.08.24	Veteranentag, Mülchi			
Samstag	17.08.24	Verbandsfest, Mülchi			
Fr / Sa	23/24.08.24	Eidgenössisches Hornusserfest, Höchstetten			
Samstag	21.09.24	Endho	rnussen		
Samstag	12.10.24	Arbeitstag		10.00 Uhr	
Fr / Sa	8/9/.11.24	Lotto			
Donnerstag	19.12.24	Fondue essen			
Samstag	25.01.25	Generalversammlung			

